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Wszystkim Panom dziękujemy za życzenia z okazji Dnia Kobiet. Otrzymaliśmy ich aż 40!
Dziś ogłaszamy wyniki konkursu restauracji ''Pod Tułem''. Przypominamy, że nagrodą są
bony na niedzielny obiad w cisownickiej restauracji. Każdy bon ma wartość 100 zł.

Być może niektóre Panie w ciągu roku rzadko słyszą miłe słowa, ale w komentarzach do konkursu „Panowie grają,
Panie wygrywają” mogły ich wyczytać tak wiele, że starczy na cały rok. Jeśli wszystkie życzenia złożone przez Panów
w konkursie restauracji „Pod Tułem” się spełnią, wszystkie Panie na Śląsku Cieszyńskim powinny być zdrowe,
szczęśliwe, piękne i zawsze uśmiechnięte - tego wszystkiego życzymy również my – redakcja Portalu OX.

- Ze swojej strony pragnę powiedzieć: Brawo panowie! Jesteście wspaniali i bardzo twórczy – chwali
wszystkich Panów, którzy wzięli udział w konkursie, właścicielka restauracji „Pod Tułem”, Barbara Musioł-
Mironowicz. - Było o kobietach – tych dużych i tych małych, o ważnych uczuciach i sprawach
przyziemnych, ale przede wszystkim było o paniach i dla pań. Już nie pamiętam, który to nasz konkurs
organizowany we współpracy z Portalem. Straciłam rachubę – dodaje właścicielka.

Przypominamy, że nagrodą w konkursie było 5 bonów na niedzielny obiad w restauracji „Pod Tułem”. Uroczysty
obiad z okazji Dnia Kobiet odbędzie się w najbliższą niedzielę, 9 marca w Cisownicy.

- Miło mi będzie gościć wszystkie panie, ale także panów, którzy tak pięknie, dowcipnie, ale przede
wszystkim szczerze, od serca potrafili złożyć życzenia swoim kobietom publicznie, bo na łamach Portalu –
mówi Barbara Musioł-Mironowicz.

Konkurs rozwiązany!
Z przyjemnością informujemy, że zwycięzcami w konkursie są użytkownicy: Alex93, jorgus, elvisjanusz86,
Reksio0000, bk_kb. Gratulujemy! Bony odebrać można w restauracji „Pod Tułem”, podając swoje dane na portalu.
Bon zrealizować można w niedzielę, 9 marca br. między godziną 9.00 a 20.00. 

A oto nagrodzone odpowiedzi:

Alex93
W Dniu tak pięknym i wspaniałym, życzę Wam serduszkiem całym

W dzień 8 marca pysznego zawijańca
S zczęśliwej każdej chwili, co Twoje życie umili
Z abawy co dzień, takiej jak piękny sen
Y erba mate pyszniejszej od kawy Mokate
S zampana musującego i męża bardzo kochającego
T ulipanów moc każdą NOC
K orony dla każdej Damy, w której pięknie wyglądamy
I skry w oku co dodaje uroku
E legancji francji
G órnolotnych wrażeń
O dlotowych marzeń

N adzieji co nigdy nie gaśnie
A ksamitnego ciała co każda kobieta chcieć by miała



J edynego pana co utuli do spania
W aleczności ku pięknej starości
S prytu dlatego później? dobrobytu
P ięknego życia oraz Gór do zdobycia
A trakcji a przy tym gracji
N iebiańskich wśród siebie ludzi, wtedy nikt życia nie utrudzi
I nspiracji każdego ranka, podczas jedzenia śniadanka
A krobacji przy cudownej radiostacji
L eniuchowania w dniu swojego świętowania
S łońca w serduszku i jabłuszek w fartuszku
Z apachu róż a każdy będzie obok tuż
E leganckiego samochodu i dużego dochodu
G wiazdy spadającej i rodziny bardzo kochającej
O kazałości świetnej i twarzy uśmiechniętej
 
 
jorgus
Kochana Żono...
Raz do roku jest taki dzień, który przemija jak piękny sen. Wszystkie kobiety panie i matki, w dniu tym dostają
pachnące kwiatki. Ja kwiatów nie mam dla Ciebie, tylko przesyłam w życzeniach sam siebie.
Oczy ślą spojrzenia, usta pocałunki, miłość uczucie, serce wspomnienia, a ja Ci ślę nasze Marzenia... W dniu tak
pięknym i radosnym, niczym kwiat w promieniach wiosny, życzę Ci dużo szczęścia i radości.
W każdej chwili codzienności bądź szczęśliwa i radosna! Tajemnicą jesteś, z księgi czarów zbiegłą, mgłą zaklętą, którą
nieliczni tylko przejdą. Kobieto puchu marny, a nie do zdobycia. Kobieto ile w tym słowie - piękna, miłości i życia.
A gdy zapragniesz jak za dawnych dni "Pod Tulem" ze mną spędzić kilka chwil, zabiorę Cię jak narzeczony Twoją
urodą, tkliwością zawsze urzeczony i ?nie wiem do końca czy dobrze zrobimy gdy nasz najcenniejszy poczwórny
dorobek w domu zostawimy? Lecz chyba wybaczą nam pociechy nasze, w podzięce za troski, Twe wielkie serce i
ciągłe staranie. A zresztą wiedzą, że i tak się stanie, że dla nas z Tułem to nie będzie rozstanie, tylko powrócim tam
jak na ojczyzny łono z gromadką może o jeszcze jedną radość powiększoną !!!!!
 

elvisjanusz86
Nasze dziewczyny bardzo lubimy :)
A więc Wam dużo szczęścia życzymy.
Nie ważne przecież jaka uroda
Jaka w ubiorze kobiecym moda
Wszystko nieważne jest w życiu Waszym
Bądźcie radością więc w życiu naszym!
Życzymy również szczęścia wielkiego
Pięknej miłości, no i do tego?
Wielu sukcesów w pracy i w domu,
Marzeń spełnienia, nie po kryjomu
Radości wielkiej tutaj i teraz
Byśmy cieszyli się z Wami nieraz!
Abyście z nami były przez długie lata
I były również radością dla świata.
Życzymy Wam wiary i cierpliwości
Dużo uśmiechu i życzliwości
Bo wszystkie panie tu na tym świecie
Są bardzo ważne dla nas jak wiecie!
Żyją tu dla nas, dla nas się trudzą
Przy nich się przecież ludzie nie nudzą
Więc Paniom naszym teraz mówimy
Że całym sercem swym je lubimy!

Kobietki ? te duże, małe i te najmniejsze ? WSZYSTKIEGO, CO NAJLEPSZE W DNIU WASZEGO ŚWIĘTA.



My mężczyźni dziękujemy, że jesteście, bo bez Was nasz świat były szary i smutny? a dzięki Waszej obecności jest
piękny, kolorowy i radosny. Mając Was nam mężczyznom chce się żyć i uśmiechać każdego dnia! :)

P.S. Jednak szczególne życzenia chciałbym zadedykować mojej najukochańszej i najpiękniejszej Narzeczonej.
Perełko dziękuję, że nauczyłaś mnie kochać, że dzięki Tobie poznałem, co to prawdziwa miłość.
Dziękuję za Twą troskę, czułość, a przede wszystkim cierpliwość i wyrozumiałość.
Dziękuję za to, że jesteś obok zawsze gdy tego potrzebuję.
Dziękuję, że pocieszasz mnie i rozśmieszasz gdy mam zły humor.
Dziękuję za to, że uszczęśliwiasz mnie każdego dnia swoją osobą. SŁONECZKO, NIGDY SIĘ NIE ZMIENIAJ BO JESTEŚ
NAJUKOCHAŃSZA POD SŁOŃCEM. Życzenia śle Twój narzeczony Krzyś. :* :* :*
 

Reksio0000
Drogie Panie czas na Wasze wielkie świętowanie!
Życzę wszystkim tego co piękne, dużo miłości, zdrowej zazdrości, aby żyło się Wam jak w raju a najlepiej jak w
Bombaju!
Pięknych dni w Roku i Do Siego Następnego Roku !
W kuchni żeby wychodziły każde kluchy
a wieczorkami pyszne winko z sąsiadami
A dla Mej Kobietki ugotuję pyszne krokietki
i szepnę na uszko, że Cię Kocham ME serduszko!
Bądź Mą gwiazdą na mym niebie, potrzebuję tylko Ciebie
Kocham Cię skrycie, marzę z Tobą iść przez caaałe życie !
Moje serce jest dla Ciebie, chcę byś miała mnie w potrzebie
Dam Ci wszystko czego pragniesz, nawet obiad wraz ze śniadankiem
Wierzę, że wszystko co piękne właśnie dla Ciebie będzie mym prezentem
Obdaruję Cię kwiatami tymi pięknymi, ulubionymi Twoimi? RÓŻAMI
Zaproszę na kolację i będziemy robić niezłe wariacje!
Byś się w tym Dniu cudownie miała i bardzo mile Go wspominała.
Ale najważniejsze jest dla mnie Twoje szczęście,
więc będę robił wszystko..nawet gdy zabolą ręce
Uwielbiam jak się uśmiechasz, więc zaraz tej chwili na pewno doczekasz
Może pojedziemy na pyszny obiadek i jeszcze z Nami pojedzie Dziadek !
Pokażemy cudowną restaurację, żeby zabrał też następnym razem i BABCIĘ !
Obiadek zapewne będzie wyśmienity, przygotowany specjalnie
dla każdej pięknej Kobieciny.
 
 
bk_kb
Z okazji Dnia Kobiet nagrodzić chcę żonę.
Dać jej mogę wszystko, nawet złota tonę.
Dla mnie jest cudowna, wspaniała, jedyna.
Jest całym mym światem, dała mi też syna.
Kocham ją szalenie, czy to w dzień czy w nocy.
Kocham bardzo silnie, prawie z całej mocy.
Kocham jak śnieg zimę, jak urzędnik klimę.
Kocham jak miś miodek, jak bałwanek chłodek.
Kocham jak pies kostkę, tak jak rybka ostkę.
Jak kolejarz składy, jak koszykarz wsady!
Kocham jak lis kurę, jak model figurę.
Jak kominek drewno, jak strzał z łuku sedno.
Kocham jak kot kotkę, jak fotograf fotkę.
Tak jak myszka serek, jak babcia swój beret.
Kocham jak aksamit, jak ogień dynamit.
Jak zarodek złota, jak spódnica Szkota.



Tak jak ryba wodę, jak elektryk diodę.
Kocham jak mąż żonę, tak jak kruczek wronę.
Tak jak konik sianko, jak praleczka pranko.
Kocham jak łoś trawkę, tak jak kawosz kawkę.
Jak turysta Chiny, jak góra lawiny.
Kocham jak ZUS składki, tak jak rzeka kładki.
Ma żona jest dla mnie jak złoto, platyna.
Ma żona jest dla mnie na świecie jedyna!!!
Więc jej podaruję (jeśli wygram) w Restauracji
"Pod Tułem" pyszny, rodzinny, niedzielny obiad.
Razem z moim synem właśnie tego chcemy, może
się to spełni z góry dziękujemy!
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